
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 
 
 

 
 
 
USNESENÍ ZK/22/1391/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o činnosti Rady Královéhradeckého kraje za období od 26. 4. do 11. 6. 2007 
 
 
USNESENÍ ZK/22/1392/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    "Kontrolní zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje" 

za sledované období 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    navržená opatření vedoucích odborů k zajištění plnění dosud nesplněných usnesení 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje za sledované období, včetně nových 
termínů jejich splnění dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

zajistit plnění dosud nesplněných nebo rozpracovaných usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje za sledované období věcně příslušnými vedoucími odborů 
dle důvodové zprávy 

  termín  

30.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1393/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    výsledky vypracované analýzy rizik kontaminace území a stavebních objektů v 

bývalém areálu VERTEX Libčany  
II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    výsledky vypracované analýzy rizik kontaminace území a stavebních objektů v 

 
 

USNESENÍ  
z 22. zasedání: Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 

 
konaného dne 21.06.2007 



bývalém areálu VERTEX Libčany  
 
 
USNESENÍ ZK/22/1394/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    poskytnutí neinvestiční účelové dotace na projekty v oblasti environmentálního 

vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) se zdrojovým krytím z rozpočtu kap. 02 – 
životní prostředí 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. snížení ostatních běžných výdajů rozpočtu kap. 02 – životní prostředí o částku 

73 000,- Kč a zvýšení neinvestiční  dotace obcím ve stejné výši  

 2. poskytnutí neinvestiční účelové dotace na projekty v oblasti environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) :  

  a) městu Broumov pro Masarykovu základní školu v Broumově, Komenského 
312, Broumov ve výši 73 000,- Kč  

  b) Speciální základní škole a Praktické škole, Hradec Králové, Hradecká 1231 
ve výši 50 000,- Kč  

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

promítnout úpravu dle bodu II./1 do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na rok 2007 

   termín  

30.06.2007    
  

 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
uzavřít a podepsat smlouvy o poskytnutí dotace 

   termín  

31.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1395/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na rozdělení dotací v rámci grantových a dílčích programů v oblasti životního 

prostředí a zemědělství pro r. 2007 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. snížení běžných výdajů na grantové, dílčí programy a samostatné projekty – 

životní prostředí a zemědělství u kapitoly 13 o částku 7.500.000,- Kč 

 2. zvýšení běžných výdajů na grantové, dílčí programy a samostatné projekty v 
kap. 02 – životní prostředí o částku 4 157 000,- Kč a zvýšení kapitálových 
výdajů na grantové, dílčí programy a samostatné projekty o částku 3 343 000,- 
Kč 

 3. rozdělení dotací v rámci grantových a dílčích programů v oblasti životního 
prostředí dle přílohy č. 1 v celkové výši 7 500 000,- 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

promítnout změny dle bodu II.1 a II.2. do 2. změny rozpočtu 



Královéhradeckého kraje na rok 2007  

   termín  

30.06.2007    
  

 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
uzavřít a podepsat smlouvy o poskytnutí dotace 

   termín  

31.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1396/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    na základě ustanovení § 42 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně 

některých zákonů (vodní zákon) převod neinvestiční dotace ve výši 200 000,- 
Kč městu Nové Město nad Metují na provedení vrtných prací v rámci pilotního testu 
reduktivní dechlorace na lokalitě ELTON v Novém Městě nad Metují 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. snížení kapitálových výdajů rozpočtu kapitoly 02 - životní prostředí na rok 2007 

ve výši 200 000,- Kč vyčleněných na vodohospodářské akce dle vodního zákona 
a zvýšení neinvestičních dotací obcím ve výši 200 000,- Kč 

 2. poskytnutí neinvestiční dotace městu Nové Město nad Metují na provedení 
vrtných prací v rámci pilotního testu reduktivní dechlorace na lokalitě ELTON v 
Novém Městě nad Metují ve výši 200 000,- Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tuto úpravu do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2007 

   termín  

30.06.2007    
  

 

 2. MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín  

31.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1397/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh Dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č.1343/2006, kterým se prodlužuje 

obci Hřibojedy termín ukončení zpracování projektu „Vodovod Hřibojedy – 
Malé Hřibojedy - Hvězda“ k 31.7.2007  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace č.1343/2006, kterým se prodlužuje 

obci Hřibojedy termín ukončení zpracování projektu „Vodovod Hřibojedy – 



Malé Hřibojedy - Hvězda“ k 31.7.2007  
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č.1343/2006  
  termín  

23.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1398/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh Dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č.1528/2006, kterým se prodlužuje 

obci Podhradí termín ukončení zpracování projektu „Vodovod Šlikova Ves“ 
do 31.12.2007 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace č.1528/2006, kterým se prodlužuje 

obci Podhradí termín ukončení zpracování projektu „Vodovod Šlikova Ves“ 
do 31.12.2007  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č.1528/2006  
  termín  

23.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1399/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    informaci Ing. Tomáše Šuberta, člena Rady Královéhradeckého kraje, o upřesnění 

projektové dokumentace a technické specifikaci změn spojených s dokončením 
Administrativního centra (RegioCentra) Královéhradeckého kraje 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    věcnou náplň Dodatku č.7 Nájemní (leasingové) smlouvy, upřesnění technické 

specifikace předmětu leasingu dle přílohy č. 1 a dokumentaci ke změně stavby 
Administrativního centra(Regiocentra) Královéhradeckého kraje dle přílohy č. 2  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Radě Královéhradeckého kraje 

zajistit uzavření Dodatku č. 7 dle přijatého usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje a v souladu s Nájemní (leasingovou) smlouvou, včetně 
příslušných dodatků této smlouvy tak, aby předmět leasingu byl předán do užívání 
na základě pravomocného kolaudačního rozhodnutí nejpozději ke dni 31.10.2007 

  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 
 
 
 



USNESENÍ ZK/22/1400/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. založení akciové společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s., 

zakladatelskou listinu a stanovy akciové společnosti Správa nemovitostí  
Královéhradeckého kraje a.s. 

 2. po nabytí právní moci usnesení Krajského soudu v Hradci Králové o zápisu 
akciové společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. 
do obchodního rejstříku vstup společnosti Správa nemovitostí 
Královéhradeckého a.s. do práv a závazků vyplývajících pro Královéhradecký 
kraj z Nájemní (leasingové) smlouvy ze dne 14.1.2004, včetně všech dodatků, 
uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a společností IMMORENT ČR s.r.o., 
Národní 973/41, Praha 

 3. poskytnutí půjčky ve výši 480 mil. Kč ze dne nabytí právní moci zápisu 
společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. do obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové na úhradu plnění 
vyplývajících z ust. čl.3 Dodatku č. 4, kterým došlo ke změně čl. 5.9 Nájemní 
(leasingové) smlouvy (úhrada deponované kauce) za podmínky uzavření 
smlouvy o půjčce na dobu 20 let a zřízení zástavního práva ve prospěch 
Královéhradeckého kraje pro případ, že společnost neuhradí výši poskytnuté 
půjčky do doby ukončení Nájemní (leasingové) smlouvy na zajištění budoucího 
převodu nemovitosti RegioCentra do majetku Královéhradeckého kraje 

 4. v rámci kap.12 snížení ostatních běžných výdajů o 2 mil. Kč a o stejnou částku 
zvýšení kapitálových výdajů na zajištění splacení vkladu základního kapitálu 
akciové společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. 

 5. v rámci kap.12 snížení kapitálových výdajů určených na předfinancování 
RegioCentra Královéhradeckého kraje o částku 480 mil. Kč a o stejnou částku 
zvýšení investičních prostředků půjčených prostřednictvím společnosti Správa 
nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. na úhradu předfinancování 
RegioCentra Královéhradeckého kraje 

II.  v  o  l  í   
    v souladu se Stanovami společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje 

a.s. 
 1. za členy představenstva společnosti  

Ivana Doležala  
Ing. Tomáše Šuberta  
Ing. Petra Kubáta 

 2. za členy dozorčí rady společnosti  
Ing. Pavlu Maršíkovou  
Ing. Zdeňka Krause  
Miloslava Plasse 
Ing. Lubomíra Svatého 
Petra Janderu 
Miroslava Vlasáka 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Radě Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení v čl. I bod 2 a 3 

   termín  

31.10.2007    
  

 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
podepsat příslušné smlouvy v souladu s přijatým usnesením 



   termín  

31.10.2007    
  

 

 3. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
promítnout do 2. úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 přijaté 
usnesení 

   termín  

31.10.2007    
  

 

 4. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit veškeré právní úkony spojené se založením akciové společnosti 

   termín  

31.10.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1401/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. Závěrečný účet a rozbor hospodaření Královéhradeckého kraje za rok 2006 

 2. celoroční hospodaření Královéhradeckého kraje za rok 2006 bez výhrad 

 3. rozdělení disponibilních zdrojů Královéhradeckého kraje po finančním 
vypořádání za rok 2006 dle tabulky č. 19 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

promítnout úpravy rozpočtu vyplývající z finančního vypořádání Královéhradeckého 
kraje za rok 2006 dle tabulky č. 18 a z rozdělení disponibilních zdrojů 
Královéhradeckého kraje po finančním vypořádání za rok 2006 dle tabulky č. 19 do 
2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 

  termín  

30.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1402/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o průběhu realizace akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny dle přílohy 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    upravený rozpočet akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny dle přílohy 
III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, 

promítnout úpravy do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 

   termín  

30.06.2007    
  

 

 2. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 



zajistit realizaci jednotlivých akcí v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-
Kvasiny 

   termín  

31.12.2010    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1403/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. dílčí program „Podpora přípravy projektů a zpracování žádosti o podporu" 

dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy tohoto usnesení 

 2. celkový objem finančních prostředků vyčleněných pro tento program ve výši  
20 000 tis. Kč v rámci kapitoly 13 

II.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    16. červenec 2007 dnem vyhlášení dílčí programu "Podpora přípravy projektů a 

zpracování žádosti o podporu" – SPD200701 ve znění schváleném dne 21. 6. 2007 
III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit zveřejnění vyhlášení schváleného programu a realizaci tohoto usnesení 

   termín  

16.07.2007    
  

 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  
promítnout financování dílčího programu SPD200701 do 2. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2007 dle důvodové zprávy 

   termín  

21.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1404/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. snížení rozpočtu kapitoly 13 ve výši 1000 000 Kč z běžných výdajů u grantů, 

dílčích programů a samostatných projektů pro odvětví cestovního ruchu a o 
stejnou částku zvýšení běžných výdajů u grantů, dílčích programů a 
samostatných projektů kapitoly 11 určených na poskytnutí neinvestičních dotací 
z grantového programu CRG200701 "Úprava lyžařských běžeckých tras v 
Královéhradeckém kraji" 

 2. poskytnutí neinvestičních dotací na doporučené projekty z grantového 
programu v oblasti cestovního ruchu CRG200701 Výborem pro cestovní 
ruch Zastupitelstva Královéhradeckého kraje dle přílohy usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubrtovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout tuto změnu do 2. úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2007 



   termín  

30.06.2007    
  

 

 2. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín  

31.08.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1405/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí účelové neinvestiční dotace na podporu činností a aktivit destinačních 

společností turisticky významných území Královéhradeckého kraje v rámci kapitoly 
11: 

 1. Královéhradecké části turisticky významného území Český ráj: Sdružení Český 
ráj, se sídlem Dvořákova 335, Turnov, IČ 15045838, ve výši 283 000 Kč 

 2. Královéhradecké části turisticky významného území Krkonoše: Krkonoše - 
svazek měst a obcí, se sídlem Zámek 1, Vrchlabí, IČ 70157898, ve výši 283 
000 Kč 

 3. Královéhradecké části turisticky významného území Orlické hory a Podorlicko: 

  a) Kultura Rychnov nad Kněžnou, společnost s ručením omezeným, se sídlem 
Panská 79, Rychnov nad Kněžnou, IČ 27475689, ve výši 141 500 Kč 

  b) Regionální turistické a informační centrum, obecně prospěšná společnost, 
se sídlem I. J. Pešiny 39, Kostelec nad Orlicí, IČ 26011531, ve výši 141 
500 Kč 

 4. turisticky významnému území Hradecko: B & K Tour, společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Komenského 249, Hradec Králové, IČ 46506501, ve 
výši 283 000 Kč 

 5. turisticky významnému území Kladské pomezí: Branka, obecně prospěšná 
společnost, se sídlem Masarykovo náměstí 1, Náchod, IČ 25915096, ve 
výši 283 000 Kč 

 6. turisticky významnému území Podzvičinsko: Podzvičinsko, zájmové sdružení 
právnických osob, se sídlem náměstí K. V. Raise 160, Lázně Bělohrad, 
IČ 70860726, ve výši 283 000 Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín  

17.08.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1406/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Speciální základní škola, 



Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302; dodatek č. 1 zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Základní škola, Hostinné, Sluneční 377; dodatek č. 1 
zřizovací listiny příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola 
pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhjradeckého kraje  

zajistit veškeré právní úkony spojené se změnou zřizovacích listin příspěvkových 
organizací dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín  

13.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1407/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    sloučení Středního odborného učiliště obchodního, Hradec Králové, Velká 3 a 

Středního odborného učiliště služeb, Hradec Králové, Dlouhá 127 s tím, že Střední 
odborné učiliště obchodní, Hradec Králové, Velká 3 bude k datu 1.7.2007 právním 
nástupcem, který přejímá k tomuto datu veškerá práva a závazky. Střední odborné 
učiliště služeb, Hradec Králové, Dlouhá 127 se dnem 30.6.2007 zruší a vyřadí z 
rejstříku škol a školských zařízení. Název školy po sloučení bude Střední škola služeb, 
obchodu a gastronomie, Hradec Králové, Velká 3. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit veškeré právní úkony související se sloučením Středního odborného učiliště 
obchodního, Hradec Králové, Velká 3 a Středního odborného učiliště služeb, Hradec 
Králové, Dlouhá 127. 

  termín  

31.12.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1408/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ZK/18/1129/2006 ze dne 7. 

12. 2006 v části týkající se schválení dodatku č. 1 zřizovací listiny Středního 
odborného učiliště obchodního, Hradec Králové, Velká 3 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední odborné učiliště 

obchodní, Hradec Králové, Velká 3 dle důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit veškeré právní úkony spojené se změnou zřizovací listiny příspěvkové 
organizace dle bodu II. tohoto usnesení 

  termín  

13.07.2007    
  

 

 
 



USNESENÍ ZK/22/1409/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    sloučení Základní školy , Smiřice, Palackého 205 a Speciální základní školy a 

Praktické školy, Hradec Králové, Hradecká 1231 s tím, že Speciální základní škola a 
Praktická škola, Hradec Králové, Hradecká 1231 je k 1. 7. 2007 právním 
nástupcem, který přejímá k tomuto datu veškerá práva a závazky, přičemž 
Základní škola, Smiřice, Palackého 205 se dnem 30. 6. 2007 zruší a vyřadí z 
rejstříku škol a školských zařízení. Nový název sloučené školy bude : Speciální 
základní škola a Praktická škola, Hradec Králové, Hradecká 1231 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit veškeré právní úkony související se sloučením Základní školy, Smiřice, 
Palackého 205 se Speciální základní školou a Praktickou školou, Hradec Králové, 
Hradecká 1231 

  termín  

31.10.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1410/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Střední škole technické a řemeslné, Hlušice 1, pořízení vozu Renault Master 2,5 

dCi 120k  
Minibus (16 míst) od firmy FRANCE CAR, s.r.o., Bří Štefanů 978, Hradec Králové, 
formou leasingu a uzavření leasingové smlouvy s ČSOB leasingem a.s., Na Pankráci 
310/060, Praha 4  
s podmínkou úhrady akontace a leasingových splátek z vlastních prostředků 
příspěvkové organizace. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

zajistit vyrozumění ředitele uvedené organizace o výsledku projednání. 
  termín  

10.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1411/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. změnu příjemců dotace u těchto kulturních akcí s trvalou záštitou 

Rady Královéhradeckého kraje: 

  a) festival Divadlo evropských regionů - místo Klicperova divadla v Hradci 
Králové nově Klicperovo divadlo o.p.s. 

  b) festival Jazz Goes To Town - místo společnosti SPKM s.r.o. Brno 
nově občanské sdružení Jazz Goes To Town 

  c) Mezinárodní folklorní festival Červený Kostelec - místo město Červený 
Kostelec nově Městské kulturní středisko v Červeném Kostelci  



  d) Poláčkovo léto - místo město Rychnov nad Kněžnou nově Kultura Rychnov 
nad Kněžnou s.r.o.  

 2. příjemce dotace: 

  a) Klub rodičů a přátel Královéhradeckého dětského sboru, o.s. 
pro Královéhradecký dětský sbor Jitro  

  b) Klub přátel Boni pueri, o.s. pro Chlapecký sbor Boni pueri  

 3. poskytnutí dotace 40 tisíc Kč původně určené na Mezinárodní setkání krajkářek, 
které se letos nekoná, občanskému sdružení Královéhradecké sborové slavnosti 
na Královéhradecké slavnosti sborového zpěvu 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1412/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. snížení ostatních běžných výdajů na obnovu kulturních památek z kapitoly 16 - 

kultura o 300 tisíc Kč a zvýšení o tuto částku neinvestičních transferů obcím a 
poskytnutí neinvestiční dotace 300 tisíc Kč obci Suchovršice na celkovou opravu 
kryté lávky přes řeku Úpu 

 2. neinvestiční dotaci 300 tisíc Kč z ostatních běžných výdajů na obnovu 
kulturních památek z kapitoly 16 - kultura Šárce Jodasové, bytem Kněžnice 91, 
506 01 Jičín na celkovou opravu střechy, nosných konstrukcí a výměnu oken 
domu čp. 66 v Kněžnici 

 3. povýšení ostatních  běžných výdajů na obnovu kulturních památek kapitoly 16 - 
kultura o 360 tisíc Kč na úkor rezervy Královéhradeckého kraje a poskytnutí 
neinvestiční dotace 360 tisíc Kč Římskokatolické farnosti Neratov, Bartošovice v 
Orlických horách čp. 83, 51761 Rokytnice v Orlických horách na obnovu  (okna, 
dveře) kostela  Nanebevzetí Panny Marie v Neratově 

 4. neinvestiční dotaci 60 tisíc Kč z grantového programu KPG200702 Židovské 
obci v Praha na opravu márnice a obnovu náhrobků na židovském hřbitově v 
Jičíně 

 5. změnu použití neinvestiční dotace 184 tis. Kč z grantového programu 
KPG200702 pro Římskokatolickou farnost Dobřenice, a to z restaurování oltáře 
sv. Jana Nepomuckého na restaurování kazatelny a zpovědnice v kostele sv. 
Klimenta v Dobřenicích. 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit  realizaci přijatého usnesení 

   termín  

31.12.2007    
  

 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého  kraje 
promítnout tuto úpravu dle bodu I/1 a I/3  usnesení do 2. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2007 

   termín   



30.06.2007    
  

 
 
 
USNESENÍ ZK/22/1413/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. snížení rozpočtu běžných výdajů kapitoly 13 u grantových a dílčích programů a 

samostatných projektů určených pro odvětví sociálních věcí ve výši 28 340 
tis. Kč a o stejnou částku zvýšení běžných výdajů kapitoly 28 určených 
na grantové a dílčí programy a samostatné projekty v roce 2007 

 2. výsledky dotačního řízení v Programu pro nestátní neziskové organizace a 
obce (příp. jejich příspěvkové organizace) na dofinancování služeb 
provozovaných podle zákona č. 108/2006 Sb. dle přílohy č. 1 

 3. výsledky dotačního řízení v Programu pro nestátní neziskové organizace a 
obce (příp. jejich příspěvkové organizace) na podporu služeb navazujících, 
doplňujících a kooperujících se službami uvedenými v zák. č. 108/2006 
Sb. (jedná se o služby zdravotně sociální, mateřská centra, dobrovolnické 
organizace apod.) dle přílohy č. 2 

 4. výsledky dotačního řízení v Programu na podporu rekondičních a rehabilitačních 
pobytů dle přílohy č. 3 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

promítnout úpravu dle bodu I/1 do 2. úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na rok 2007  

   termín  

21.06.2007    
  

 

 2. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci usnesení v bodech 2, 3 a 4  

   termín  

31.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1414/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodloužení termínu splatnosti půjčky poskytnuté Zdravotnickému holdingu 

Královéhradeckého kraje a.s. ve výši 50,0 mil. Kč do doby splatnosti akontace 
nejpozději do 20.10.2007 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o půjčce 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín   



31.07.2007    
  

 
 
USNESENÍ ZK/22/1415/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zvýšení nedaňových příjmů kapitoly 15 - zdravotnictví ve výši 11 920,0 tis. Kč a 

současně zvýšení neinvestičních transferů akciovým společnostem v celkové 
částce  
9 589,8 tis. Kč a zvýšení rozpočtu Fondu rozvoje a reprodukce na rok 2007 v 
částce  
2.330,2 tis. Kč dle přílohy č. 1 usnesení 

 2. v rámci kapitoly 15 - zdravotnictví snížení ostatních běžných výdajů o 43,0 
tis. Kč a zároveň o stejnou částku zvýšení ostatních kapitálových výdajů 
na výkup pozemku p.p.č. 673/6 v k.ú.  Opočno pod Orlickými horami, který 
byl schválen usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
č. ZK/21/1379/2007 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout změny dle čl. I. tohoto usnesení do 2.úpravy rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2007 

   termín  

21.06.2007    
  

 

 2. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín  

31.08.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1416/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. poskytnutí návratné neinvestiční finanční výpomoci na předfinancování projektu 

ve výši 543.870,- Kč Regionální hospodářské komoře Severovýchodních Čech z 
kapitoly 13 z rezervy běžných výdajů určených na kofinancování v roce 2007 

 2. znění smlouvy uzavírané s Regionální hospodářskou komorou 
Severovýchodních Čech na předfinancování projektu "Česko-polské 
Podnikatelské listy 07" 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o předfinancování projektu z rozpočtu Královéhradeckého 
kraje v souladu s přijatým usnesením 

   termín  

20.07.2007    
  

 



 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
promítnout úpravu do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 

   termín  

13.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1417/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    v rámci rozpočtu výdajů kapitoly 13 určených na kofinancování v roce 2007 snížení 

rezervy kapitálových výdajů o 2 mil. Kč a zvýšení běžných výdajů o 1,4 mil. Kč a 
kapitálových výdajů o 0,6 mil. Kč určených na financování části realizace 
informační podpory monitorování dotačních projektů 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1418/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 2713/2006 ze dne 8. 

12. 2006 uzavřené s Městem Jičín a Technickými službami města Jičína 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 1 v souladu s přijatým usnesením 
  termín  

20.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1419/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vyhlášení 1. a 2. výzvy k předkládání žádostí o poskytnutí finanční podpory v rámci 

Programu „Posilování sociálních, vzdělávacích a zdravotnických služeb v 
Královéhradeckém kraji“ spolufinancovaného z FM EHP/Norska 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Radě Královéhradeckého kraje,  

dopracování Manuálu upravujícího realizaci Programu na základě připomínkování a 
vypracování dokumentace k vyhlašovaným výzvám  

  termín  

31.12.2008    
  

 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Radu Královéhradeckého kraje,  

k veškerým administrativním úkonům spojeným s vyhlášením výzev  
  termín  

31.12.2008    
  

 



 
 
USNESENÍ ZK/22/1420/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vyčlenění účelově vázaného příspěvku Centru evropského projektování 

ze schváleného rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2007 z kapitoly 
13, běžných finančních prostředků určených pro kofinancování – z celkového 
objemu schválených finančních prostředků pro projekt GRIP-IT ve výši 900.000,- 
Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomášovi Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout výše uvedenou úpravu do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na rok 2007 

  termín  

30.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1421/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, Hradec Králové 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 5 Zřizovací listiny Správy a údržby silnic Královéhradeckého 
kraje  

  termín  

30.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1422/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    aktualizaci schválených investičních akcí z fondů EU na rok 2007 - 2008 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci usnesení 
  termín  

31.12.2008    
  

 

 
 
 
 
 
 



USNESENÍ ZK/22/1423/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. změny financování jmenovitých akcí podle požadavku odvětví z Fondu rozvoje a 

reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2007 - III. část. pro odvětví 
dopravy dle přílohy usnesení 

 2. zařazení nových akcí podle požadavku odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce 
Královéhradeckého kraje v roce 2007 - III. část pro odvětví dopravy dle přílohy 
usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout úpravy ve Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v 
roce 2007 - III. část pro odvětví dopravy do 2. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje 

   termín  

21.06.2007    
  

 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
vyrozumět vedoucího odboru dopravy o financování jednotlivých investičních 
akcí z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2007 - III. 
část pro odvětví dopravy 

   termín  

30.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1424/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zrušení blokace rezervy ve výši 35 mil. Kč pro kap. 28 provedené v rozpočtu 

na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č.  18/1105/2006 

 2. 2. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 včetně příloh usnesení 
č. 1 – 4 

 3. snížení kapitoly 13 – evropská integrace, běžné výdaje, kofinancování o 
500.000,- Kč a zvýšení kapitoly 10 – doprava, běžné výdaje, ostatní běžné 
výdaje o 500.000,- Kč 

 4. v rámci běžných výdajů kapitoly 16 – kultura snížení ostatních běžných výdajů 
na obnovu kulturních památek o 570 tis. Kč a zvýšení o tuto částku 
neinvestičních transferů obcím na poskytnutí neinvestičních dotací, a to o 230 
tis. Kč městu Žacléř na opravu v kapli sv. Anny v Žacléři, 190 tis. Kč obci 
Kostelec na opravy v kostele Nanebevzetí P. Marie v Kostelci a 150 tis. Kč 
městu Jaroměř na opravu hradeb v pevnosti Josefov 

 5. změnu účelu neinvestiční dotace 150 tis. Kč z grantového programu 
KPG200702 schválené pro město Dobruška z opravy domu čp. 360 na opravu 
domu čp. 185 v Dobrušce 

 6. v rámci kapitoly 2 – životní prostředí a zemědělství snížení ostatních běžných 
výdajů  o 1 200 tis. Kč za současného zvýšení ostatních kapitálových výdajů, a 
to na projekty „Koordinační studie – využití územní nivy Orlice 
v Královéhradeckém kraji“ ve výši   500 tis. Kč a „Studie proveditelnosti – 



pilotní projekt Krkonoše, využití biomasy jako obnovitelného zdroje energie“ ve 
výši 700 tis. Kč 

 7. poskytnutí finančního daru městu Dobruška na provoz a vybavení infocentra ve 
výši      99 tis. Kč 

II. p  o  v ě  ř  u  j  e   
    Radu Královéhradeckého kraje 

v souladu s § 59 a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, prováděním rozpočtových opatření a změny účelu v rozsahu do 2 mil. Kč 
v každém jednotlivém případě, a to do konce měsíce září 2007 

III.  u  k l  á  d  á   
 1. Radě Královéhradeckého kraje 

informovat o schválených rozpočtových opatřeních na nejbližším jednání 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín  

  13.09.2007   
 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout úpravu dle bodu I/4 a I/6 do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na rok 2007 

termín  

21.06.2007   
 
 
USNESENÍ ZK/22/1425/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  n  e  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej části pozemku p.p.č. 739/20 v k.ú. a obci Dvůr Králové nad Labem 

Vlastník : Královéhradecký kraj 
Správce : Sdružení ozdravoven a léčeben Trutnov, Slezská 41, 541 01 Trutnov 
Žadatel : MUDr. Rudolf Dušánek, Polní 1848, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat žadatele o přijatém usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín  

15.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1426/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej  

Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Kupující: manželé Jiří a Helena Hejzlarovi, bytem Šonov u Nového Města 
nad Metují 196, 549 08 Šonov u Nového Města nad Metují  
Pozemek včetně trvalých porostů:  
p.p.č. 639/2 o výměře 4326 m2 ostatní plocha - dobývací prostor v k.ú. Šonov u 



Nového Města nad Metují a obci Provodov-Šonov  
Cena: 85.500,- Kč  
Financování: daň z převodu nemovitostí bude uhrazena z rozpočtu odvětví správa 
majetku kraje na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující  
daň z převodu nemovitostí platí prodávající 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I.  

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. a bodu II. tohoto usnesení  
  termín  

31.12.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1427/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. přijetí daru od Statutárního města Hradec Králové, a to: 

pozemků: 
- p.p.č. 716/1 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2311 m2 
- p.p.č. 722/1 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 1209 m2 
- p.p.č. 731/1 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 4946 m2 
vše v k.ú. Pražské Předměstí, obec Hradec Králové 
Výměra pozemků celkem: 8466 m2 
Dárce: Statutární město Hradec Králové 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj 

 2. uzavření smlouvy darovací o darování pozemků: 
Dárce: Statutární město Hradec Králové 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj 
Pozemky: 
- p.p.č. 716/1 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2311 m2  
- p.p.č. 722/1 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 1209 m2  
- p.p.č. 731/1 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 4946 m2  
vše v k.ú. Pražské Předměstí, obec Hradec Králové  
Náklady spojené s převodem: 
vklad smlouvy darovací do evidence katastru nemovitostí hradí obdarovaný  

 3. svěření do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. tohoto 
usnesení 
Správce nemovitého majetku kraje: Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, příspěvková organizace kraje  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I.2. a I.3. tohoto usnesení 
  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 
 



USNESENÍ ZK/22/1428/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na převod vlastnických práv k 

pozemním komunikacím  
Budoucí dárce: obec Převýšov  
Budoucí obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Nemovitost:  
část stavby místní komunikace  
včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Převýšov v úseku od vyústění 
ze stávající III/327 35 (UB není stanoven) liniové staničení 0,000 km, 
až ke křižovatce se silnicí III/327 21 (UB není stanoven) liniové staničení 0,322 
km, v celkové délce 322 metrů 

 2. přijetím daru  
Dárce: obec Převýšov  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Nemovitost:  
část stavby místní komunikace  
včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Převýšov v úseku od vyústění 
ze stávající III/327 35 (UB není stanoven) liniové staničení 0,000 km, 
až ke křižovatce se silnicí III/327 21 (UB není stanoven) liniové staničení 0,322 
km, v celkové délce 322 metrů 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí darovací dle bodu I. 1. tohoto 

usnesení  

   termín  

31.12.2007    
  

 

 2. po vydání rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu o změně kategorie 
pozemní komunikace uzavřít a podepsat smlouvu darovací dle bodu I. 2. tohoto 
usnesení  

   termín  

30.06.2008    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1429/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. odstranění stavby "Skladovací nádrže kejdy" z pozemku p.p.č.738/6, vše k.ú. a 

obec Doudleby nad Orlicí a sanaci pozemků pod odstraněnou stavbou 
skladovací nádrže kejdy - financování z kap. 12/2007 

 2. odstranění stavby mechanizovaného skladu píce z pozemku st.p.č. 796, 
vše k.ú. Doudleby nad Orlicí a sanaci pozemku pod odstraněnou stavbou 
mechanizovaného skladu píce - financování z kap. 12/2007 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

učinit veškerá opatření, potřebná k realizaci bodu I. tohoto usnesení 



  termín  

31.12.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1430/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    směnu části pozemku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje za 

část pozemku ve vlastnictví Mgr. Šárky Němečkové v k.ú. Bedřichov v 
Krkonoších a obci Špindlerův Mlýn 
- část pozemku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje p.p.č. 742/10 (PK 742/11 - 
ostatní plocha - manipulační plocha) označená dle GP 456-141/2006 jako p.p.č. 
742/22 o výměře 158 m 2   
směnit 
- za část pozemku ve vlastnictví Šárky Němečkové, bytem Hostišovská 736/8, 102 
00 Praha - Hostivař, p.p.č. 708/30 (ostatní plocha - manipulační plocha) označenou 
dle GP 456-141/2006 jako p.p.č. 708/97 o výměře 158 m 2   
Náklady spojené s převodem : návrh na vklad do katastru nemovitostí a daň z 
převodu nemovitostí zaplatí obě strany společně a nerozdílně 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu na směnu pozemků dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín  

30.08.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1431/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    směnu pozemku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje za pozemek 

ve vlastnictví Jaroslava Macouna v k. ú. Mladějov v Čechách a 
obci Mladějov, okr. Jičín:  
pozemek ve vlastnictví Královéhradeckého kraje  
část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 820/1 o výměře 
45 m2, která bude dle GP č. 343-85/2005 označena jako p.p.č. 820/3 ostatní 
plocha - manipulační plocha  
v k. ú. Mladějov v Čechách a obci Mladějov  
směnit za  
pozemek ve vlastnictví pana Jaroslava Macouna, bytem Kněžnice čp. 49, 506 
01 Jičín  
část p.p.č. 127/8 - díl "a" o výměře 53 m2 a část st.p.č. 172 - díl "b" o výměře 
64 m2, které budou dle GP č. 343-85/2005 sloučeny do p.p.č. 127/12 ostatní 
plocha - manipulační plocha  
v k. ú. Mladějov v Čechách a obci Mladějov  
Doplatek kupní ceny:  
částku 1.515,- Kč - doplatí Královéhradecký kraj panu Jaroslavu Macounovi 
za rozdíl ve výměře a ocenění směňovaných pozemků 
Náklady spojené s převodem: návrh na vklad do katastru nemovitostí a daň z 
převodu nemovitostí zaplatí obě strany společně a nerozdílně 

II.  r  u  š  í   



    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I. převedeného 
panu Jaroslavu Macounovi 
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 
část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 820/1 o výměře 
45 m2, která bude dle GP č. 343-85/2005 označena jako p.p.č. 820/3 ostatní 
plocha - manipulační plocha  
v k. ú. Mladějov v Čechách a obci Mladějov  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat směnnou smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1432/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí č. II/284 

Prodávající:  
Jiří Krkonoška, bytem Karla Moora čp. 495, 507 81 Lázně Bělohrad - 
spoluvlastnický podíl 1/2 (cena spoluvlastnického podílu 1.725,- Kč)  
Božena Kamenická, bytem Československé armády čp. 394/9, 500 02 Hradec 
Králové - spoluvlastnický podíl 1/2 (cena spoluvlastnického podílu 1.725,- Kč) 
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemek:  
p.p.č. 518/8 o výměře 69 m2  ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Tetín, okr. Jičín 
Kupní cena: 3.450,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
Financování: ze státního rozpočtu ČR na rok 2007  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1433/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemků zastavěných silnicemi č. II/284 a III/284 44 

Prodávající: RNDr. Pavel Machek, bytem Batličkova čp. 254/3, Libeň, 180 
00 Praha 
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
zastavěné silnicí č. II/284  
- p.p.č. 317/19 o výměře 45 m2  ostatní plocha - silnice 
- p.p.č. 518/2  o výměře 59 m2  ostatní plocha - silnice 



zastavěný silnicí č. III/284 44 
- p.p.č. 520/6  o výměře 256 m2 ostatní plocha - silnice  
vše v k. ú. a obci Tetín, okr. Jičín 
Výměra  pozemků celkem 360 m2 
Kupní cena: 15.440,- Kč (tj. 40,- Kč/m2 a 50,- Kč/m2) 
Financování: ze státního rozpočtu ČR na rok 2007  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1434/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemků zastavěných silnicí č. III/284 40 

Prodávající: Ing. Milan Puš, bytem Brandlova čp. 1562/13, Chodov, 149 00 Praha  
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
p.p.č. 318/1 o výměře 108 m2  ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 318/2 o výměře 357 m2  ostatní plocha - silnice  
celková výměra 465 m2 
v k. ú. a obci Tetín, okr. Jičín 
Kupní cena: 23.250,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
Financování: ze státního rozpočtu ČR na rok 2007  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1435/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí č. III/327 29 

Prodávající: pan Oldřich Jadrný, bytem Měník, čp. 50, 503 64 Měník 
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemek:   
p.p.č. 471/18 o výměře  620 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Písek u Chlumce nad Cidlinou a obci Písek 
Kupní cena: 24.800,- Kč (tj. 40,- Kč/m2) 
Financování: ze státního rozpočtu ČR na rok 2007 
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající  



II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1436/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemků zastavěných silnicí III/32531  

Prodávající: Václav Danko, bytem Francouzská 593/5, 120 00 Praha 2  
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
v k.ú. a obci Lochenice  
p.p.č. 1288/3 o výměře 85 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 1288/15 o výměře 46 m2 ostatní plocha-silnice  
Výměra pozemků celkem: 131 m2  
Kupní cena: 8.250,- Kč (63,- Kč/m2-silnice III. třídy)  
Financování: ze státního rozpočtu ČR na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
  termín  

31.12.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1437/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/280  

Prodávající: Mgr. Veronika Sitová, bytem Ruská 598, 506 01 Jičín  
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemek:  
p.p.č. 1484/6 o výměře 50 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace v k.ú. a 
obci Libáň  
Kupní cena: 2.500,- Kč (50,00Kč/m2-silnice II.třídy)  
Financování: ze státního rozpočtu ČR na rok 2007  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
  termín   



31.12.2007    
  

 
 
USNESENÍ ZK/22/1438/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/280  

Prodávající: Jaroslava Švecová, bytem Lindnerova 315, 507 23 Libáň 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Pozemek:  
p.p.č. 1614/43 o výměře 214 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. a obci Libáň  
Kupní cena: 5.090,- Kč (23,80 Kč/m2)  
Financování: není finančně kryto  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
  termín  

31.12.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1439/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup pozemku zastavěného silnicí II/280  

Prodávající: Jaroslava Martínková, bytem B.Čeňka 947, Valdické Předměstí, 506 
01 Jičín  
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemek:  
p.p.č. 1614/24 o výměře 134 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. a obci Libáň  
Kupní cena: 3.190,- Kč (23,80 Kč/m2)  
Financování: není finančně kryto  
Náklady spojené s převodem:  
daň z převodu hradí prodávající  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
  termín  

31.12.2007    
  

 

 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ ZK/22/1440/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost Života bez bariér, občanského sdružení, usnesení finančního výboru 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje konaného dne 24.5. 2007 a 
usnesení sociálního a zdravotního výboru Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje konaného dne 5.6. 2007 k předložené žádosti o 
úpravu  splátkového kalendáře 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    úpravu splátkového kalendáře, který je součástí kupní smlouvy a smlouvy 

o zřízení zástavního práva uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a 
Životem bez bariér,občanským sdružením, se sídlem Lomená 533, 509 01 
Nová Paka ze dne 20.10. 2006  
Kupní cena: 8,842.550,- Kč  
Splátkový Kalendář:  
1. splátka 500.000, - Kč - 31.3. 2007 (zůstatek 8,342.550,- Kč)  
2. splátka 830.000, - Kč - 1.9. 2008 (zůstatek 7,512.550,- Kč)  
3. splátka 830.000, - Kč - 1.9 2009 (zůstatek 6,682.550,- Kč)  
4. splátka 830.000, - Kč - 1.9 2010 (zůstatek 5,852.550,- Kč)  
5. splátka 830.000, - Kč - 1.9 2011 (zůstatek 5,022.550,- Kč)  
6. splátka 830.000, - Kč - 1.9 2012 (zůstatek 4,192.550,- Kč)  
7. splátka 830.000, - Kč - 1.9. 2013 (zůstatek 3,362.550,- Kč)  
8. splátka 830.000, - Kč - 1.9. 2014 (zůstatek 2,532.550,- Kč)  
9. splátka 830.000, - Kč - 1.9. 2015 (zůstatek 1,702.550,- Kč)  
10. splátka 830.000, - Kč - 1.9 2016 (zůstatek 872.550,- Kč)  
11. splátka 872.550, - Kč - 1.9 2017 (zůstatek 0,0- Kč) 
Zavazující podmínky: 
Veškeré investice Života bez bariér,občanského sdružení do nemovitého majetku, 
který byl předmětem  kupní smlouvy a smlouvy o zřízení zástavního práva 
uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a Životem bez bariér,občanským 
sdružením, se sídlem Lomená 533, 509 01 Nová Paka ze dne 20.10. 2006, budou 
předem odsouhlaseny věcně příslušným odborem Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje a jejich provádění bude průběžně kontrolováno 
Královéhradeckým krajem. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat dodatek č.1 ke kupní smlouvě a smlouvě o zřízení zástavního 
práva uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a Životem bez bariér,občanským 
sdružením, se sídlem Lomená 533, 509 01 Nová Paka ze dne 20.10. 2006 dle bodu 
II. tohoto usnesení 

  termín  

25.08.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1441/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  



Obdarovaný: obec Bezděkov nad Metují 
Pozemky:  
- část p.p.č. 651/1 o výměře 106 m2 dle GP č. 169-118/2005 označena jako p.p.č. 
651/3 ostatní plocha - ostatní komunikace  
- část p.p.č. 651/1 o výměře 109 m2 dle GP č. 169-118/2005 označena jako p.p.č. 
651/4 ostatní plocha - ostatní komunikace  
- část p.p.č. 651/1 o výměře 299 m2 dle GP č. 169-118/2005 označena jako p.p.č. 
651/5 ostatní plocha - ostatní komunikace  
- část p.p.č. 651/1 o výměře 16 m2 dle GP č. 169-118/2005 označena jako p.p.č. 
651/6 ostatní plocha - ostatní komunikace  
- část p.p.č. 651/1 o výměře 310 m2 dle GP č. 169-118/2005 označena jako p.p.č. 
651/7 ostatní plocha - ostatní komunikace  
- část p.p.č. 651/1 o výměře 742 m2 dle GP č. 169-118/2005 označena jako p.p.č. 
651/8 ostatní plocha - ostatní komunikace  
- část p.p.č. 651/1 o výměře 60 m2 dle GP č. 169-118/2005 označena jako p.p.č. 
651/9 ostatní plocha - ostatní komunikace  
- část p.p.č. 651/1 o výměře 170 m2 dle GP č. 169-118/2005 označena jako p.p.č. 
651/10 ostatní plocha - ostatní komunikace  
Výměra pozemků celkem: 1812 m2  
v k. ú. a obci Bezděkov nad Metují  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle přijatého usnesení  
  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1442/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemku 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Bezděkov nad Metují 
Pozemek:  
- část p.p.č. 702/10 o výměře 124 m2 dle GP č. 170-189/2005 označena jako p.p.č. 
702/23 trvalý travní porost  
v k. ú. a obci Bezděkov nad Metují 
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle přijatého usnesení  
  termín   



30.09.2007    
  

 
 
USNESENÍ ZK/22/1443/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemků 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Bezděkov nad Metují 
Pozemky:  
- v k. ú. a obci Bezděkov nad Metují, okr. Náchod  
   p.p.č. 702/14 o výměře 246 m2 ostatní plocha - silnice  
- v k. ú. a obci Velké Petrovice, okr. Náchod  
   p.p.č. 577/17 o výměře 1043 m2 ostatní plocha - silnice  
   p.p.č. 577/25 o výměře 76 m2 ostatní plocha - silnice  
   p.p.č. 577/26 o výměře 93 m2 ostatní plocha - silnice  
Výměra pozemků celkem: 1458 m2 
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 

Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle přijatého usnesení  
  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1444/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na převod vlastnických práv k 

pozemním komunikacím  
Budoucí dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Budoucí obdarovaný: město Teplice nad Metují  
Nemovitosti:  
část stavby silnice č. III/30110  
včetně součástí a příslušenství mezi uzlovými body 0431 A 024 a 0431 A 025, 
od km 0,788 (v uzlovém staničení) tj. v úseku od křiž. s MK (začátek obchvatu 
náměstí) až do km 1,121 (v uzlovém staničení) tj. po křiž. s MK (konec 
obchvatu náměstí) v celkové délce 333 metrů 
část stavby silnice č. III/30113  
včetně součástí a příslušenství mezi uzlovými body 0431 A 025 a 0431 A 031, 
od km 0,912 (v uzlovém staničení) tj. v úseku od křiž. s MK (u váhy) až 
do km 1,450 tj. po křiž. s MK (konec silnice) v celkové délce 538 metrů  

 2. darování 



Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Obdarovaný: město Teplice nad Metují  
Nemovitosti:  
část stavby silnice č. III/30110  
včetně součástí a příslušenství mezi uzlovými body 0431 A 024 a 0431 A 025, 
od km 0,788 (v uzlovém staničení) tj. v úseku od křiž. s MK (začátek obchvatu 
náměstí) až do km 1,121 (v uzlovém staničení) tj. po křiž. s MK (konec 
obchvatu náměstí) v celkové délce 333 metrů 
část stavby silnice č. III/30113  
včetně součástí a příslušenství mezi uzlovými body 0431 A 025 a 0431 A 031, 
od km 0,912 (v uzlovém staničení) tj. v úseku od křiž. s MK (u váhy) až 
do km 1,450 tj. po křiž. s MK (konec silnice) v celkové délce 538 metrů 
pozemky pod stavbou silnice v k.ú. Horní Teplice a obci Teplice nad Metují  
p.p č. 926/1 o výměře 12371 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace  
p.p č. 1065 o výměře 4773 m2 ostatní plocha – silnice 
Výměra pozemků celkem: 17144 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí 
obdarovaný 

II.  r  u  š  í   
    správu nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 2. 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
 1. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí na převod vlastnických práv k 

pozemním komunikacím dle bodu I.1. tohoto usnesení 

   termín  

31.12.2007    
  

 

 2. po vydání rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu o změně kategorie 
pozemní komunikace uzavřít a podepsat smlouvy darovací dle bodu I.2. tohoto 
usnesení  

   termín  

31.12.2008    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1445/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na převod pozemků městu Česká Skalice 

- p.p.č. 1005/2 o výměře 158 m2  ostatní plocha - silnice 
- p.p.č. 1005/3 o výměře   87 m2 ostatní plocha - silnice 
- p.p.č. 1005/5 o výměře   75 m2 ostatní plocha - silnice 
- p.p.č. 1005/6 o výměře 258 m2 ostatní plocha - silnice 
- p.p.č. 1005/7 o výměře   38 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Česká Skalice  
Celková výměra pozemků: 643 m2 

II.  n  e  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    bezúplatný převod 

Dárce: Královéhradecký kraj 
Obdarovaný: město Česká Skalice 
Pozemky: 
- p.p.č. 1005/2 o výměře 158 m2 ostatní plocha - silnice  



- p.p.č. 1005/3 o výměře 87 m2 ostatní plocha - silnice  
- p.p.č. 1005/5 o výměře 75 m2 ostatní plocha - silnice  
- p.p.č. 1005/6 o výměře 258 m2 ostatní plocha - silnice  
- p.p.č. 1005/7 o výměře 38 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Česká Skalice  
Celková výměra pozemků: 643 m2 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat starostu města Česká Skalice o rozhodnutí Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje 

  termín  

30.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1446/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o činnosti kontrolního výboru za uplynulé období včetně příloh 
 
 
USNESENÍ ZK/22/1447/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    žádost obce Hejtmánkovice o finanční příspěvek na modernizaci a rekonstrukci 

autobusových zastávek v obci 
 
 
USNESENÍ ZK/22/1448/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    rajonizaci území Královéhradeckého kraje v oblasti cestovního ruchu dle důvodové 

zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín  

31.12.2013    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1449/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost města Náchod a doporučení finančního výboru Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje na zajištění výkupů potřebných pozemků pro přeložku 
komunikace II/303 Náchod - Velké Poříčí 



II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup potřebných pozemků pro přeložku komunikace II/303 Náchod-Poříčí  

městem Náchod za cenu znaleckých posudků 
a záměr uzavřít  smlouvu o smlouvě budoucí kupní s městem Náchod na zajištění 
výkupu předmětných  pozemků pod vlastní komunikací II/303 do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje a Ivanu Doležalovi, 

členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení ve spolupráci s městem Náchod a podávat  
průběžně o stavu výkupů informaci zastupitelstvu kraje a předložit k projednání 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje smlouvu o smlouvě budoucí 

  termín  

30.06.2008    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1450/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost obce Lukavice o prodloužení termínu splatnosti investiční půjčky 

na odstranění škod na obecním majetku po povodních 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodloužení termínu splatnosti investiční půjčky poskytnuté obci Lukavice ve výši 2 

500 tis. Kč na odstranění škod na obecním majetku po povodních z 30. 6. 2007 do 30. 
6. 2008 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit plnění usnesení  
  termín  

30.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ ZK/22/1451/2007   
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení č. 20/1270/2007 ze dne 29.března 2007 v části I. 

a nahrazuje ho tímto znění: 

I. s c h v a l u j e 
převod finančních prostředků ve výši 3,000.000,-- Kč z kapitoly 13 - rezervy 
kapitálových výdajů určených na kofinancování v roce 2007 do kapitoly 15 - 
ostatních běžných výdajů určených na financování projektu "Internetizace 
nemocnic" v roce 2007 

 
 
 

             Ing. Pavel Bradík 
hejtman Královéhradeckého kraje 

 


